רמיה: לב

C. A. P. XXXII. לב

decimo anno in Domino 2 Jeremaha ad fuit quod Verbum

1 וְכִי אָשַׁר הָיָה לַיהוָה מֵאֲחֻזֵּיהֶם בְּשָׁנֹתָם עֲשִׂייתָ... 2 וְכִי אָשַׁר הָיָה לַיהוָה מֵאֲחֻזֵּיהֶם בְּשָׁנֹתָם עֲשִׂייתָ... 3 וְכִי אָשַׁר הָיָה לַיהוָה מֵאֲחֻזֵּיהֶם בְּשָׁנֹתָם עֲשִׂייתָ... 4 וְכִי אָשַׁר הָיָה לַיהוָה מֵאֲחֻזֵּיהֶם בְּשָׁנֹתָם עֲשִׂייתָ...

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

CAP. XXXII.

1 Verbum, quod factum est ad Jeremiam a Domino, in anno decimo Sedecie regis Juda: ipse est aonus decimus octavus Nabuchodonosor. Tunc exercitus regis Babylonis obsidebat Jerusalem: & Jeremias Propheta erat in domo regis Juda. Claustrat enim cum Sedecias rex Juda, dicens: Quare vaticinaris, dicens: Hac dicit Dominus: Ecce ego dabo civitatem istam in manum regis Babylonis, & capiet eam? Et Sedecias rex Juda non effugiet de manu Chaldeorum: sed tradetur in manum regis Babylonis: & loquetur os ejus cum ore illi, & oculi ejus oculos illi videbunt. Et in Babylonem ducet Sedecias: & ibi erit donec viderem eum, ait Dñs: si autem dimicaverit ad verbum Chaldeorum, nihil prosperum habebit. Et dixit Jeremias, Factum est verbum Domini ad me, dicens: Ecce Hanameel filius Sellum patruelis tui venit ad te, dicens: Eme tibi agrum meum, qui est in Anathoth: tibi enim competit ex propinquitate ut emas. Et venit ad me Hanameel filius patrii mei secundum verbum Domini ad vestibulum carceris, & ait me: Posside agrum meum, qui est in Anathoth in terra Benjamin: qui tibi competit hereditas, & tu propinquus es ut possideas. Intellexi autem quod verbum Domini esset. Et enui agrum ad Hanameel filio patrii mei, qui est in Anathoth: & appendi ei argentum septem stateres, & decem argenteos. Et scripsi in libro, & signavi, & addihui testes: & appendi argentum in statera. Et accepi librum possessionis signatum, & stipulationes, & rata, & signa forinatione. Et dedi librum possessionis Baruch filio Neri filii Maafiz in oculis Hanameel patruelis mei, in oculis testium, qui scripti erant in libro emptiois, & in oculis omnium Judæorum, qui sedebant in atrio carceris. Et precepi Baruch coram eis, dicens: Hac dicit Dominus exercituum, Deus Israel: Sume libros istos, librum emptiois hunc signatum, & librum hunc qui apertus est: & pone illos in vase fictili, ut permanent diebus multis.

38 Καὶ ἐπὶ πάντων ἡμῶν διμύκτων Μωάβ, Ἐὶ super omnia terra Moab, & ἐν πλατί (xx) εἴμη: quia contrivit, ait Dominus, tanquam vas, etiam non est in manus ejus. Quomodo domus Jeremias? Confusus est, & factus est Moab in risum, & odium omnium, qui in circuitu in ejus. Quia sic dixit (bb) Dominus: Capta est Caia, & multationes occupavit (ii) sunt: Et peribit Moab in ruina: quia super Domum se magnificavit. Laquium, & stipes, & fovea super te, qui sedes (kk) Moab. Qui fugit a facie timoris, inveni in foveam: & qui ascendit de fovea, & exherit in laqueo: quoniam inducem te super Moab in anno visitationis (ll) ejus.